
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 222, 
art. 257 pkt 1 i pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 2.600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100) 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.3.44.2023 
z dnia 5 kwietnia 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na  zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 2.600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100), 
na przesunięciu kwoty 50.000,00 zł z jednorocznego zadania majątkowego 
pn. „Budowa peronu przesiadkowego na pl. Wolności” (§6050) do jednorocznego 
zadania majątkowego pn. „Ulepszenie wewnętrznych dróg gminnych na terenie 
Konstantynowa Łódzkiego” (§6050), na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej 
w kwocie 9.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań 
własnych oraz na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7333EA-125F-4177-B023-A3BEA76229C8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7333EA-125F-4177-B023-A3BEA76229C8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00 0,00 2 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 600,00

90 368 976,78 0,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 388,41 0,00 0,00

33 824 971,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 186 771,27 0,00 0,00

124 193 948,05 0,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 487 159,68 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

2 600,00

2 600,00

300 388,41

90 371 576,78

33 824 971,27

20 186 771,27

124 196 548,05

20 487 159,68

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 7 kwietnia 2023 r.

83 600,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7333EA-125F-4177-B023-A3BEA76229C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 134 553,41 4 440 277,91 4 437 000,00 1 000,00 4 436 000,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 41 694 275,50 41 694 275,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

46 134 553,41 4 440 277,91 4 437 000,00 1 000,00 4 436 000,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 41 694 275,50 41 694 275,50 0,00 0,00

34 301 401,50 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 811 401,50 32 811 401,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 251 401,50 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 761 401,50 32 761 401,50 0,00 0,00

11 341 651,91 2 458 777,91 2 455 500,00 1 000,00 2 454 500,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 8 882 874,00 8 882 874,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

11 391 651,91 2 458 777,91 2 455 500,00 1 000,00 2 454 500,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 8 932 874,00 8 932 874,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 795,00 -81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 795,00 -81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 795,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 345,39 1 602 929,30 1 602 929,30 0,00 1 602 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 345,39 1 593 929,30 1 593 929,30 0,00 1 593 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

1 781 345,39 1 602 929,30 1 602 929,30 0,00 1 602 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 345,39 1 593 929,30 1 593 929,30 0,00 1 593 929,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 416,09 178 416,09 0,00 0,00

53 063 190,17 33 552 348,00 28 646 609,50 23 437 893,96 5 208 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063 190,17 33 552 348,00 28 646 609,50 23 437 893,96 5 208 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 097 455,67

0,00

4 097 455,67

0,00

0,00

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach 22 885 155,50

600

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 7 kwietnia 2023 r.

22 885 155,50

0,00

0,00

757

60004

60016

758

75702

75818

801

po zmianach

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

22 555 401,50

0,00

329 754,00

0,00

22 555 401,50

0,00

0,00

0,00

329 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Obsługa długu publicznego
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7333EA-125F-4177-B023-A3BEA76229C8. Podpisany Strona 1



34 356 997,56 14 925 554,60 14 864 184,60 13 359 095,70 1 505 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 354 997,56 14 923 554,60 14 862 184,60 13 357 095,70 1 505 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

1 722 595,00 1 722 595,00 1 720 860,00 1 632 698,00 88 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 595,00 1 724 595,00 1 722 860,00 1 634 698,00 88 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 769,00 173 769,00 75 401,00 35 081,20 40 319,80 93 988,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 369,00 176 369,00 75 401,00 35 081,20 40 319,80 93 988,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453 890,00 14 613 890,00 14 613 890,00 289 824,00 14 324 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453 890,00 14 613 890,00 14 613 890,00 291 924,00 14 321 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

575 872,00 575 872,00 575 872,00 16 063,00 559 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 972,00 577 972,00 577 972,00 18 163,00 559 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 200,00 299 200,00 299 200,00 22 200,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 100,00 297 100,00 297 100,00 22 200,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 762 252,00 3 762 252,00 3 341 239,00 2 103 769,00 1 237 470,00 400 000,00 21 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771 252,00 3 771 252,00 3 350 239,00 2 101 999,00 1 248 240,00 400 000,00 21 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347 252,00 3 347 252,00 3 341 239,00 2 103 769,00 1 237 470,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 252,00 3 356 252,00 3 350 239,00 2 101 999,00 1 248 240,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 137 013,54 88 498 592,78 72 646 969,37 38 878 427,87 33 768 541,50 6 456 997,00 7 595 846,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

-146 665,00 -96 665,00 -14 870,00 -3 770,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 795,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

149 265,00 99 265,00 14 870,00 4 100,00 10 770,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 81 795,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

151 139 613,54 88 501 192,78 72 646 969,37 38 878 757,87 33 768 211,50 6 456 997,00 7 598 446,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,0026 982 611,17po zmianach

0,00

0,00

26 982 611,17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

92604

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003

90013

900

80103

854

85415

80101

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze
socjalnym

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 063 056,46

0,00

0,00

0,00

0,00

4 063 056,46

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7333EA-125F-4177-B023-A3BEA76229C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



